
UCHWAŁA NR CLIII/437/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  ( t.j. Dz.U. z 2022 poz. 528 z późn. zm.)- Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr CLII/434/2022 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 
2022 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XXXI/194/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2022 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr XXXI/194/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2022 roku zgodnie z dołączoną do 
niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 92.496.804,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie 64.721.343,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 27.775.461,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie  116.201.204,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie 67.941.667,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 48.259.537,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr XXXI/194/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2022 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku w kwocie 
1.988.332,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Cepek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBA4C2F-2472-4EED-B186-77820FEC6CCA. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 92 374,00 132 374,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 374,00 132 374,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

57 000,00 97 000,00

92 456 804,00 92 496 804,00

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CLIII/437/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Wicestarosta

Małgorzata Cepek

70005 40 000,00

40 000,00

Razem: 40 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

40 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBA4C2F-2472-4EED-B186-77820FEC6CCA. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 940 874,00 980 874,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 940 874,00 980 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 620,00 82 620,00

750 Administracja publiczna 16 866 980,00 16 866 980,00

Pozostała działalność 150 200,00 150 200,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 45 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 176 079,00 10 176 079,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 238 364,00 236 264,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 920,00 820,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 051 340,00 2 053 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 860,00 30 730,00

4260 Zakup energii 27 000,00 52 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 222,00 1 222,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 363,00 83 333,00

116 161 204,00 116 201 204,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

40 000,00

70005 40 000,00

40 000,00

0,00

75095 0,00

4 500,00

-4 500,00

0,00

85404 -2 100,00

-2 100,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CLIII/437/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Wicestarosta

Małgorzata Cepek

-22 000,00

-1 030,00

Razem: 40 000,00

85406 2 100,00

-130,00

25 260,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBA4C2F-2472-4EED-B186-77820FEC6CCA. Uchwalony Strona 1



 

DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 4 000,00

4300 4 000,00 4 000,00 4 000,00

700 97 000,00 97 000,00 97 000,00 19 380,00 77 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 97 000,00 97 000,00 97 000,00 19 380,00 77 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 97 000,00

4010 16 200,00 16 200,00 16 200,00

4110 2 785,00 2 785,00 2 785,00

4120 395,00 395,00 395,00

4300 77 620,00 77 620,00 77 620,00

4710 0,00 0,00 0,00

710 1 130 056,00 1 130 056,00 1 130 056,00 885 706,00 244 350,00 0,00 0,00 0,00

71012 429 000,00 429 000,00 429 000,00 257 400,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 429 000,00

4010 212 482,00 212 482,00 212 482,00

4110 36 526,00 36 526,00 36 526,00

4120 5 206,00 5 206,00 5 206,00

4300 171 600,00 171 600,00 171 600,00

4710 3 186,00 3 186,00 3 186,00

71015 701 056,00 701 056,00 701 056,00 628 306,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 701 056,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 147 000,00 147 000,00 147 000,00

4020 347 000,00 347 000,00 347 000,00

4040 27 700,00 27 700,00 27 700,00

4110 94 045,00 94 045,00 94 045,00

4120 6 561,00 6 561,00 6 561,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4210 2 415,00 2 415,00 2 415,00

4260 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4270 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 43 000,00 43 000,00 43 000,00

4360 1 140,00 1 140,00 1 140,00

4410 500,00 500,00 500,00

4430 2 500,00 2 500,00 2 500,00

4440 8 315,00 8 315,00 8 315,00

4550 700,00 700,00 700,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 500,00 500,00 500,00

750 67 176,00 67 176,00 67 176,00 63 796,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 37 293,00 37 293,00 37 293,00

4040 0,00 0,00 0,00

4110 6 410,00 6 410,00 6 410,00

4120 913,00 913,00 913,00

4710 560,00 560,00 560,00

75045 22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 620,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00

2110 22 000,00

2120

4110 3 270,00 3 270,00 3 270,00

4120 350,00 350,00 350,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 500,00 500,00 500,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CLIII/437/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 kwietnia 2022 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2022 r.
w złotych

Dział Rozdział § Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBA4C2F-2472-4EED-B186-77820FEC6CCA. Uchwalony Strona 1



DOTACJE WYDATKI z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział § Plan dotacji na 

2022 rok

Plan wydatków 

na 2022 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4400 800,00 800,00 800,00

4410 80,00 80,00 80,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 6 960,00 6 960,00 6 960,00

4300 64 980,00 64 980,00 64 980,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

85156 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 11 100,00

4130 11 100,00 11 100,00 11 100,00

853 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

85321 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00

2110 270 000,00

2320 270 000,00 270 000,00 270 000,00

855 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 2 110,00 208 890,00 0,00 0,00

85508 154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 1 540,00 152 460,00 0,00 0,00

2160 154 000,00

3110 152 460,00 152 460,00 152 460,00

4300 1 540,00 1 540,00 1 540,00

85510 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 570,00 56 430,00 0,00 0,00

2160 57 000,00

3110 56 430,00 56 430,00 56 430,00

4300 570,00 570,00 570,00

1 988 332,00 1 988 332,00 1 988 332,00 968 882,00 414 500,00 208 890,00 396 060,00 0,00Razem:

Wicestarosta

Małgorzata Cepek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBA4C2F-2472-4EED-B186-77820FEC6CCA. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami o kwotę 40.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego Nr 81/2022 z dnia 20 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na wydatki bieżące - 
sporządzenie operatów szacunkowych. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdz. 75095 - Pozostała działalność na kwotę 
4.500,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Promocji i Rozwoju nr RO. 3026.2.2022 z dnia 
26 kwietnia 2022 roku z przeznaczeniem na nagrody dla laureatów Konkursu dla Kół Gospodyń 
Wiejskich z terenu Powiatu pn."Tradycje Wielkanocne". 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, w rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka i w rozdz. 85406 - Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne na kwotę 25.260,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowej Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Stoku Lackim nr PPP-P.03101.1.2022 z dnia 19 kwietnia 
2022 roku z przeznaczeniem na zakup energii. 

W planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 
ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2022 rok określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr XXXI/194/2022 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 20 kwietnia 2022 roku wprowadza się 
zmiany w zakresie działu 700, rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2022 roku 
w kwocie 1.988.332,00 zł. 

   
 Wicestarosta 

  
Małgorzata Cepek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBA4C2F-2472-4EED-B186-77820FEC6CCA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CLIII/437/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CLIII/437/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 kwietnia 2022 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CLIII/437/2022

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 27 kwietnia 2022 r.
	Uzasadnienie



